
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №48 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою Летичівській 

районній державній лікарні ветеринарної 

медицини   
 

 Розглянувши клопотання голови комісії з реорганізації Летичівської 

районної держаної лікарні ветеринарної медицини, відповідно ст. 12, 123, 141 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити Летичівській районній держаній лікарні ветеринарної 

медицини  право постійного користування земельною ділянкою площею                   

1,23 га – для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 

та соціальної допомоги, категорія – землі житлової та громадської забудови, яка 

розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, селище 

Летичів, вул. Героїв Крут, 16 (державний акт на право постійного користування 

землею ХМ № 5 від 06.10.1993 року, який зареєстрований у книзі записів 

реєстрації державних актів  на право постійного користування землею за №5). 

2. Державний акт на право постійного користування землею ХМ № 5 від 

06.10.1993 року вважати таким, що втратив чинність та передати  на зберігання 

до Відділу №7 Управління у Хмельницькому районі Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області. 

3. Вилучити з постійного користування Летичівської районної держаної 

лікарні ветеринарної медицини земельну ділянку площею 1,23 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, категорія – землі житлової та громадської забудови, 

розташованої за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, селище 

Летичів, вул. Героїв Крут, 16. 

4. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 
 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


